

## עת"א 44596/07/14 - בנו זיסמן (אסיר) נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 44596-07-14 זיסמן(אסיר) נ'  
משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת  
האסיר ואח'

24 יולי 2014

לפני כב' השופטת ורדה מרוז

העותרים	בנו זיסמן (אסיר)
נגד	
המשיבים	1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר 2. מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העותר: עו"ד חן מאירי

ב"כ המשיבה: עו"ד כנרת צימרמן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי עתירה שעניינה לאפשר לעותר חופשה חריגה כדי להתייצב בביהמ"ש העליון בתאריך 27.7.14 בשעה 12:30 לדיון בבקשה שהגיש לעיכוב ביצוע פקודת מעצר חלף קנס.

העותר מרצה עונש מאסר בן 5 שנים ושישה חודשים בגין עבירות של הלבנת הון, זיוף מסמכים ומרמה ועושיק.

בנוסף הושת עליו קנס בסך 4 מיליון ₪ או חלף מאסר לתקופה של שנתיים.

עמוד 1

לאחרונה דחה ביהמ"ש המחוזי בירושלים את בקשת העותר שלא לבטל את פקודת המאסר חלף הקנס, ולפיכך נכון לעת הזאת הצטרפו למאסרו שנתיים ימים.

על החלטה זו של בימ"ש מחוזי בירושלים ערער העותר ובמסגרת הערעור הגיש את הבקשה לעיכוב ביצוע פקודת המאסר.

העותר כבן 69 טוען כי בשל מצב בריאותו הרעוע, הוא מתקשה לנסוע בפוסטה והדבר גורם לו לעילפון, כאבים ותחושות קשות.

בנסיבות אלו, העדיף העותר שלא להתייצב לדין בביהמ"ש העליון דא עקא, ביהמ"ש העליון הורה לו להתייצב בהחלטה מיום 21.7.14. לפיכך הגיש עתירתו דנן בבהילות.

העותר זכאי מזה תקופה לחופשות אליהן הוא יוצא בתנאים, כפוף לערבויות והפקדת מזומנים, בפיקוח ערב ובתנאי שחופשותיו תקויימנה בעיר נתניה. לדבריו, לאחרונה אושרה לו חופשה בת 96 שעות וכן הקלו בתנאי מעצר הבית שהושתו עליו.

בנסיבות אלו טוען העותר כי ניתן לתת בו אמון ולאפשר לו חופשה חריגה שתאפשר לו להתייצב בבית המשפט העליון מבלי שיעבור את טלטול הדרך באמצעות הפוסטה אשר גורם לו לסבל רב.

בהיותו ער לחריגות בקשתו, הוסיף העותר וציין כי הוא נכון לקזז מימי החופשה הצפויה לו בחודש אוגוסט את מס' השעות בהן יבלה בבית המשפט העליון בירושלים.

לאחר ששמעתי את טיעוני בא כוח המשיב נחה דעתי כי אין בהם כדי להצדיק את הסירוב שניתן לבקשתו. משנמצא העותר מתאים לצאת לחופשות לאורך תקופה ממושכת וחופשות אלה אף הוגדלו מעת לעת, כמו גם אושרו לו שתי חופשות מיוחדות בעיר תל אביב לצורך מפגשים עם רש"א איני רואה מניעה מלהקל על סבלו של העותר ולאפשר לו יציאה לחופשה מיוחדת לדין שיתקיים בעניינו בביהמ"ש העליון, על חשבון חופשתו הצפויה בחודש אוגוסט. /

לפיכך אני מקבלת את העתירה ומורה לשב"ס לאפשר את יציאתו של העותר לחופשה מיוחדת בתאריך 27.7.14 החל מהשעה 11:00 ועד לשעה 16:30 בתנאים ובערבויות כפי שנקבעו ליציאתו לחופשות דרך כלל. מובהר בזאת כי מניין השעות בהן ישהה העותר במהלך חופשתו המיוחדת יקוזז מכל חופשה שתאושר לעותר בהמשך. כמו כן, מובהר כי היה והדיון יסתיים בשעה מוקדמת, כי אז מחובת העותר לשוב היישר לבית הכלא ללא עיכוב במקומות אחרים.

בנסיבות אלו שב"ס יבטל את זימונו של העותר לדין ביום 27.7 באמצעותו.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת